[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

02.08.2016  №  318
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2016   № 318
город Шумерля

Об учетной норме жилого помещения и

норме предоставления жилого помещения

Руководствуясь ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации,

администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить учетную норму жилого помещения 13 квадратных метров общей площади на одного человека.

2. Установить норму предоставления жилого помещения – 33 квадратных метров общей площади – для одиноких граждан, 42 квадратных метра общей площади – на семью из 2-х человек, 18 квадратных метров общей площади – на каждого члена семьи при численности 3 и более человек.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского района  от 03.02.2015 года № 59 «Об учетной норме жилого помещения и норме предоставления жилого помещения».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному опубликованию в печатном издании «Вестник Шумерлинского района» и на официальном сайте в сети Интернет.

	Глава администрации Шумерлинского района

	Л.Г. Рафинов